
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/122/2012 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 29 sierpnia 2012r.
PLAN DOCHODÓW

Dział

600

852

854

Rozdział

60016

85295

85415

Paragraf

6290

6330

2030

2030

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Razem:

Przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

1 628 400,00

52 600,00

43 000,00

93 046,00

23 046,00

23 046,00

9917036,40

Zmiana

182984,00

182984,00

110000,00

72 984,00

3 500,00

3 500,00

3 500,00

10 000,00

10000,00

10000,00

196484,00

Po zmianie

182984,00

182984,00

110000,00

72 984,00

1 631 900,00

56100,00

46 500,00

103046,00

33 046,00

33 046,00

10113520,40
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/122/2012 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 29 sierpnia 2012r.
PLAN WYDATKÓW

Dział

010

600

700

754

852

854

Rozdział

01010

60016

70005

75412

85295

85415

Paragraf

6050

6050

6050

4210

4360

3110

3260

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Inne formy pomocy dla uczniów

Razem:

Przed zmianą

428 448,00

301 350,00

300 000,00

194600,00

194600,00

185000,00

51 922,00

51 922,00

39 000,00

44 200,00

41 000,00

5 990,00

2 080,00

1 982 450,00

65 600,00

65 600,00

294815,00

35 046,00

0,00

9 509 205,40

Zmiana

50 000,00

50 000,00

50 000,00

120000,00

120000,00

120000,00

12984,00

12984,00

12984,00

0,00

0,00

1 000,00

- 1 000,00

3 500,00

3 500,00

3 500,00

10000,00

10000,00

10000,00

196484,00

Po zmianie

478 448,00

351 350,00

350 000,00

314 600,00

314600,00

305 000,00

64 906,00

64 906,00

51 984,00

44 200,00

41 000,00

6 990,00

1 080,00

1 985 950,00

69100,00

69100,00

304815,00

45 046,00

10000,00

9 705 689,40

BeSTia
Strona 1


